

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ**

**ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 114061
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 26/08/2015**

ΘΕΜΑ: Έγκριση των τευχών της μελέτης και απευθείας ανάθεση για την προμήθεια υλικών και μικροεργαλείων για την συντήρηση των πινακίδων σήμανσης και ονοματοθεσίας οδών.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12,13 του Ν. 2286/95
2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 & 23 του ΕΚΠΟΤΑ και του Ν.4281
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (Δ.Κ.Κ.)
4. Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β'/24-7-2002 απόφαση του υπουργείου ανάπτυξης.
5. Τις Τεχνικές προδιαγραφές, τον προϋπολογισμό της μελέτης, τη συγγραφή υποχρεώσεων και την τεχνική έκθεση.
6. Την αριθ. 472/2015 απόφαση της οικονομικής επιτροπής για την έγκριση διάθεσης της πίστωσης
7. Την πίστωση με Κ.Α. 30-6662.008 με τίτλο «Προμήθεια υλικών και μικροεργαλείων για την συντήρηση πινακίδων σήμανσης και ονοματοθεσίας»
8. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια υλικών και μικροεργαλείων για την συντήρηση πινακίδων σήμανσης και ονοματοθεσίας.
9. Την με αριθ. Πρωτ. 93516/17-7-2015 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος
10. Το με αριθ. Πρωτ. 110465/19-8-2015 πρακτικό αξιολόγησης της επιτροπής διαγωνισμού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε την μελέτη για την προμήθεια υλικών και μικροεργαλείων για την συντήρηση των πινακίδων σήμανσης και ονοματοθεσίας οδών.

2. Αναθέτουμε απευθείας ένα μέρος της προμήθειας μικροϋλικών και εργαλείων στον προμηθευτή «ΑΦΟΙ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ Α.Ε.ΒΕ.», που εδρεύει στο Ηράκλειο Κρήτης, οδός Μάνου Κατράκη 23 Φοινικιά, ΑΦΜ 082284744, ΔΟΥ Ηρακλείου, έναντι ποσού 1.795,80€ (καθαρό ποσό 1460,00€ και ΦΠΑ 335,80€) όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα:

A/A	Περιγραφή υλικού	Μον./μετρ.	Ποσότητα	Τιμή	ΔΑΠΑΝΗ
1	Πιστόλι θερμού αέρα 2000 watt BULLE ME LCD οθόνη ,ρυθμιζόμενη παροχή αέρα και βαλτισάκι μεταφοράς	τεμχ	2	43,00	86,00
2	Καστάνια 1/2 & 1/4 με καρυδάκια (σετ 108 τεμαχίων)	Σετ	2	62,00	124,00
3	Ζουμπάς χειρός για ζουμπόκαρφα	τεμχ	1	3,00	3,00
4	Τρυπάνια κοβαλτίου Νο 2 BOSCH	τεμχ	10	0,25	2,50
5	Τρυπάνια κοβαλτίου Νο 6 BOSCH	τεμχ	10	1,10	11,00
6	Τρυπάνια κοβαλτίου Νο 8, BOSCH	τεμχ	10	2,50	25,00
7	Τροχός μπαταρίας 18V-LI με βάθος κοπής 30mm και δίσκο 115mm BOSCH GWS 1B με δύο μπαταρίες λιθίου 4,0 Ah	τεμχ	1	415,00	415,00
8	Ζουμπόκαρφα σε συσκευασία 100 τεμ	τεμχ	10	3,80	38,00
9	Τρυπάνια κοβαλτίου Νο 4 BOSCH	τεμχ	10	0,55	5,50
10	Μαχαιράκι κοπής για αντανakλαστικό βυνίλιο	τεμχ	15	25,00	375,00

11	Μαχαιράκη κοπής για πολυμερικό βυνίλιο	τεμχ	15	25,00	375,00
				Σύνολο	1460,00
				ΦΠΑ 23%	335,80
				Γενικό Σύνολο	1795,80

3. Αναθέτουμε απευθείας ένα μέρος της προμήθειας μικροϋλικών και εργαλείων στον προμηθευτή «ΠΕΤΡΟΣ ΛΕΝΑΚΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ» που εδρεύει στο Ηράκλειο Κρήτης, οδός Λ. Κνωσσού 93, ΑΦΜ 800626453, ΔΟΥ Ηρακλείου, έναντι ποσού 2.597,27€ (καθαρό ποσό 2.111,60€ και ΦΠΑ 485,67€) όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα:

A/A	Περιγραφή υλικού	Μον./Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή	ΔΑΠΑΝΗ
1	Κρουστικό δραπανοκατσάβιδο μπαταρίας 18V-LI 2 ταχυτήτων BOSCH GSB 18V-EC με δύο μπαταρίες λιθίου 4,0 Ah	τεμχ.	3	320,00	960,00
2	Μύτες ίσιες για δραπανοκατσάβιδο (σετ 5 ή 8 τεμαχίων) BETA 861LP 7 TEM	Σετ	3	4,80	14,40
3	Μύτες σταυρού για δραπανοκατσάβιδο (σετ 5 ή 8 τεμαχίων) BETA 86 PH 5 TEM	Σετ	3	4,80	14,40
4	Τρυπάνια μπετού No 4 BOSCH	τεμχ.	10	0,80	8,00
5	Τρυπάνια μπετού No 6	τεμχ.	10	0,80	8,00
6	Τρυπάνια μπετού No 8	τεμχ.	10	1,00	10,00
7	Ψαλίδι κλαδέματος UNIOR	τεμχ.	2	9,00	18,00
8	Πριόνι χειρός ξύλου ΙΑΠΩΝΙΑΣ ARS	τεμχ.	2	17,00	34,00
9	Δίσκος κοπής μετάλλου 115mm	τεμχ.	40	0,63	25,20
10	Φιάλη MAP-GAZ προπανίου	τεμχ.	20	5,80	116,00
11	Γεννήτρια 3,5 KVA τροχήλατη κινητήρας 6 HP μονοφασική	τεμχ.	1	350,00	350,00
12	Σφυρί βάρους από 045kg	τεμχ.	2	2,50	5,00
13	Πένσα μηχανικού	τεμχ.	2	4,30	8,60
14	Ρολά No 18	τεμχ.	30	12,00	360,00
15	Ρολά No 10	τεμχ.	40	4,50	180,00
				Σύνολο	2111,60
				ΦΠΑ 23%	485,67
				Γενικό Σύνολο	2597,27

Ο Αντιδήμαρχος Τεχνικών Έργων

Χάρης Μαμουλάκης